Prosím o vyčkání, vyhledávám pro Vás z více jak 20 tisíc produktů

	Titulní strana
	Sport - Ženy
	Kalhoty
	Dámské legíny W H4Z22 SPDF351 20S - 4F


Dámské legíny W H4Z22 SPDF351 20S - 4F

Sleva-4
%
					











Vaše cena:
819 Kč

					
					      789 Kč



Velikost:2XL
L
M
S
XL




Počet:1
2
3
4
5




Expedice:5 - 7 dnů


 Do košíku





Poštovné
Dotaz na produkt

Více informací obratem - pokud si přejete obdržet další informace, které jste zde nenašli, uveďte svůj kontakt a my se vám ozveme.
Jméno a příjmení: 
Váš e-mail: 
Váš telefon: 




Odeslat



Možnosti dopravy


 Doprava ZDARMA při nákupu nad 999 Kč přes Zásilkovna.cz
DOPRAVA ZDARMA PRO VŠECHNY DOPRAVCE PŘI NÁKUPU NAD 1 499 KČ


 	 					
	  Online platba
 	79 Kč	79 Kč	99 Kč	39 Kč	  ZDARMA 
	  Platba na dobírku
 	119 Kč	119 Kč	159 Kč	89 Kč	 ZDARMA 

  
 Možnosti platby
  
 		 	 	 	

 	Dobírka	Převodem	Kartou	Hotově 
na prodejně	Odložená platba o 14 dní

  
  



Dámské funkční legíny 4F tmavě černé H4Z22 SPDF351 20S
Vlastnosti:
	Dámské legíny 4F zajistí pohodlí při tréninku.
	Střih po kotníky zajistí dokonalé padnutí.
	Ploché švy zabraňují odírání a podráždění.
	Hladká, rychleschnoucí pletenina s technologií 4FDry podporuje odvod vlhkosti.
	Široký pás se saténovým lemem poskytuje oporu a přiléhavý střih.

Hlavní materiál 
	87 % polyester, 13 % elastan



Záruka 24 měsíců
        




				EAN čárové kódy zboží jsou:	
				5903609482077, 5903609482060, 5903609482107, 5903609482084, 5903609482114
Značka:  
						4F
Kód:  i476_872856
Hlídač ceny
Hlídač ceny
Aktuální cena produktu je 819 Kč s dph

  
				Oznámit, až cena klesne pod
				   	
				Kč s dph
			

  
				Oznámit každou změnu ceny
				
			 	


				
				Váš e-mail  
				


Odeslat










Varianty
Sleva
						-6%
					



Dámské legíny W H4Z22 SPDF351 24M - 4F739 Kč
789 Kč






Dámské legíny W H4Z22 SPDF351 31S - 4F819 Kč





Podobné produkty
Sleva
						-9%
					



Dámské legíny ESS+Metallic W 586896 51 - Puma719 Kč
789 Kč



Sleva
						-19%
					



Dámské funkční tilko TSDF003 21M Šedá melange - 4F129 Kč
159 Kč



Sleva
						-6%
					



Dámské tepláky 4F SPDD003 Černé849 Kč
899 Kč



Sleva
						-25%
					



Dámské legíny 701218761 001 černé - Calvin Klein749 Kč
999 Kč



Sleva
						-55%
					



MAURA-W Černá - Kilpi1 949 Kč
4 289 Kč



Sleva
						-9%
					



Tepláky Nike Tech Fleece CW4292-010 Black6 589 Kč
7 249 Kč






Dámské legíny Davos W 901125.100 - Joma819 Kč




Sleva
						-8%
					



Dámské legíny Performance Full Tight W 520313 01 - Puma1 019 Kč
1 109 Kč






Dámské legíny W H4Z22 SPDF351 31S - 4F819 Kč




Sleva
						-10%
					



Dámské tréninkové legíny Favourite Forever 7/8 W 520267 01 - Puma929 Kč
1 029 Kč



Sleva
						-8%
					



Dámské legíny s vysokým pasem W 848196 01 - Puma1 019 Kč
1 109 Kč



Sleva
						-4%
					



Dámské legíny Winter Run Tight W 2012C381-001 - Asics2 279 Kč
2 369 Kč



Sleva
						-2%
					



Dámské legíny W H4Z22 LEG350 31S - 4F549 Kč
559 Kč



Sleva
						-9%
					



Dámské legíny W D2M 3S HR LT DU2040 - Adidas1 009 Kč
1 109 Kč



Sleva
						-8%
					



Dámské legíny DF Academy 21 KPZ W CV2665 016 - Nike1 099 Kč
1 189 Kč






Dámské legíny Dri-FIT One W DM7278-010 - Nike1 639 Kč







Dámské tričko Race High Waist Tight W 2012C347-001 - Asics1 629 Kč




Sleva
						-36%
					



Dámské legíny G NSW Favotites SWSH Tight Jr AR4076 010 černá - Nike479 Kč
749 Kč








Sport - ŽenyBotyBundy a vestyKalhotyKraťasyMikinyŠaty a sukněSoupravySpodní prádlo a plavkyTrička, tílka, košile
Dámské spodní prádloDámské erotické prádloPodprsenkyDámské oblečeníDámské plavkyDámské županyDámská pyžamaDámské botyPunčochy a PodvazkyPánská pyžamaPánské županyPánské spodní prádloPánské oblečeníDětské oblečeníPánské plavkyDětská pyžamaDětské plavkyDětské županySport - DětiSport - MužiSportovní doplňkyDoplňkypřeřadittest - sportovní push uptest - plavkytest podprsenkySklenice a hrnky
Oblíbené značky
AnitaCalvin KleinDieselFelinaNaturanaObsessivePanacheSloggiTriumphVestisVikiVINCEZA
všechny značky...



Informace k nákupu
Hlavní stranaZásady zpracování osobních údajůSymboly údržby textilu
Kontakt
+420 774 759 760
info@luxusnipradlo.cz


Proč nám klienti důvěřují?
8 x prodejna v ČROsobní odběr ZDARMA,
vše skladem!



Spodní prádlo a plavky
Hledat

Potřebujete poradit? Volejte +420 774 759 760


		NÁKUPNÍ KOŠÍK
0.00 Kč



Úvod|Mapa stránek


						Spodní prádlo - Amoresa.cz provozuje Luxusnipradlo.cz.
						 se sídlem
						 Pavlovova 44,
						 70030 
						Ostrava , IČ
						 25870262,
						 DIČ
						 CZ25870262.
					
WWW stránky dodal BINARGON.cz



Hlavní strana|Poštovné|Obchodní podmínky|Kontakt|Velikostní tabulky|Jak si změřit velikost boty|Naše prodejny



EUR


					Nová registrace
				
					Přihlášení
				
Přihlášovací panel
Jméno
Heslo
RegistraceZapomněl jsem heslo








Vaše výdejní místo Zásilkovny:












Cookies a GDPR
Spodní prádlo a plavky a partneři potřebují Váš souhlas k využití jednotlivých dat, aby Vám mimo jiné mohli ukazovat informace týkající se Vašich zájmů. Souhlas udělíte kliknutím na políčko "Ano, souhlasím".
Ano, souhlasímPodrobné nastavení s vysvětlením zde
Soukromí








